

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Resultado de Julgamento......01/01

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELE-TRÔNICO Nº 002/2020 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletronico nº 002/2020, que teve como objeto o Registro de Preços para Eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de Máquinas Pesadas em Regime de Horas, sem Operador, sem Combustível para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de São Mateus do Maranhão -MA, tendo assim por vencedoras desta licitação as empresas: EMPREENDIMENTOS CARVALHO - ME, inscrita no CNPJ de nº 19.022.197-98, sediada na Av. Bom Pastor, 201A, Centro, Junco do Maranhão/MA, com o Valor Global de R\$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais), L.C. MENDES E SILVA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ de nº 27.899.767/0001-50, sediada na Rua Buriti Bravo, 542, Guanabara, Colinas/MA, com o Valor Global de R\$ 384.750,00 (trezentos e oitenta e quatro mil setecentos e cinquenta reais), REI ARTUR TRANSPORTES DE PASSAGEIROS E LIMPEZA EIRELI -EPP, inscrita no CNPJ de nº 21.515.124/0001-80, sediada na Rua Conceição de Canindé, 135, Santa Inês, Altos/PI, com o Valor Global de R\$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supra como vencedoras do Pregão Eletrônico n°. 002/2020. São Mateus do Maranhão/MA, 10 de setembro de 2020. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELE-TRÔNICO Nº 003/2020 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletronico nº 003/2020, que teve como objeto o Registro de Preços para eventual Aquisição de material de construção para atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de São Mateus do Maranhão - MA, tendo assim por vencedoras desta licitação as empresas: K J ALMEIDA DE MELO, inscrita no CNPJ de nº 19.454.249/0001-03, sediada na Av. Rodoviária, 1252B, Centro, São Mateus do Maranhão/MA, com o Valor Global de R\$ 606.789,10 (seiscentos e seis mil setecentos e oitenta e nove reais e dez centavos), P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP, inscrita no CNPJ de nº 00.863.224/0001-27, sediada na Av. Contorno Leste, 02, Quadra 17, Loja 01 - Parque Aurora, São Luís do Maranhão/MA, com o Valor Global de R\$ 12.856,50 (doze mil oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos), SERVICOL - SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ de nº 34.777.223/0001-81, sediada na Rua Principal, 124, Centro, Colinas/MA, com o Valor Global de R\$ 1.351.633,50 (um milhão trezentos e cinquenta e um mil seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supra como vencedoras do Pregão Eletrônico nº. 003/2020. São Mateus do Maranhão/MA, 28 de agosto de 2020. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado

do Pregão Eletronico nº 004/2020, que teve como objeto o Registro de preços para eventuais aquisições de enxovais para distribuição gratuita as famílias carentes do Município de São Mateus do Maranhão/MA, tendo assim por vencedoras desta licitação as empresas: A C S CATANHO - ME, inscrita no CNPJ de nº 02.144.866/0001-00, sediada na Av. João Pessoa, 216, João Paulo, São Luís/MA, com o Valor Global de R\$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais), COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI - ME, inscrita no CNPJ de nº 08.974.702/0001-88, sediada na Rua Luís Gama, 733, Cambuci, São Paulo/SP, com o Valor Global de R\$ 27.805,00 (vinte e sete mil oitocentos e cinco rais), COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ de nº 19.980.359/0001-09, sediada na Parque Dom Pedro II. 384, Centro, São Paulo/SP, com o Valor Global de R\$ 24.730,00 (vinte e quatro mil setecentos e trinta reais), S. SCHNEIDER - EPP, inscrita no CNPJ de nº 28.629.492/0001-06, sediada na Avenida Cel. Marcos José de Leão, 583, Centro, Feliz/RS, com o Valor Global de R\$ 36.105,00 (trinta e seis mil cento e cinco reais), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então as empresas supra como vencedoras do Pregão Eletrônico n°. 003/2020. São Mateus do Maranhão/MA, 27 de agosto de 2020. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito em exercício

Aldelucia Miranda Aragão

Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br